

**CN3 Holding ApS
Kongevejen 268
2830 Virum**

CVR-nummer: 35836101

**ÅRSRAPPORT
1. juli 2016 til 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets generalforsamling, den 18/10 2017

**Knut Aksenvoll
dirigent**

Revisionsfirmaet Mentor Registreret Revisionsanpartsselskab
Registrerede Revisorer, medlem af FSR Danske Revisorer
CVR-NR 28136196

Revisorhuset Birkerød
Blokken 90, Postboks 87
3460 Birkerød

Tlf. 70 20 55 56
Fax 70 20 55 67
info@mentorrevision.dk

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Påtegninger	
Ledespåtegning	5
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter.....	14

SELSKABSOPLYSNINGER



regnskab revision rådgivning

Selskabet	CN3 Holding ApS Kongevejen 268 2830 Virum
	CVR-nr: 35 83 61 01
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Knut Akselvoll, formand Michael Sloth Højgaard John Bo Jacobsen Rolf Carlsen
Direktion	Rolf Carlsen
Revisor	Revisionsfirmaet Mentor Registreret Revisionsanpartsselskab Registrerede Revisorer, medlem af FSR Danske Revisorer Blokken 90, Postboks 87 3460 Birkerød
	Kontaktperson: Niels Fisker-Andersen

Dokumentation af revisionen af regnskabet for 2017: NIVEL - I 10117 - SEVVR-OVERSK-NIVEL

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er at fungere som holdingselskab.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har udviklet sig tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Selskabet ejer nominelt DKK 6.000 af selskabets kapitalandele.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. juli 2016 - 30. juni 2017 for CN3 Holding ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 2016 - 30. juni 2017.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Virum, den 13/10 2017

Direktion

Rolf Carlsen

Bestyrelse

Knut Aksenvoll
Formand

Michael Sloth Højgaard

John Bo Jacobsen

Rolf Carlsen

Til kapitalejerne i CN3 Holding ApS

Påtegning på årsregnskabet

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for CN3 Holding ApS for perioden 1. juli 2016 - 30. juni 2017, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 2016 - 30. juni 2017 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

- Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
- Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.
- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
- Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om

GENERELT

Årsregnskabet for CN3 Holding ApS for 2016/17 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.

Under henvisning til årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab, da koncernen ikke overskrider beløbsgrænserne.

Generelt om indregning og måling

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post.

RESULTATOPGØRELSEN

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger administration af selskabet.

Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder

Frem til 30. juni 2015 blev datterselskaber indregnet til anskaffelsesprisen. Pr. 1. juli 2015 er der ændret regnskabsprincip og en værdistigning indregnes herefter direkte i egenkapitalen..

Udbytte fra kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af

selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

BALANCEN

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder

Frem til 30. juni 2015 er kapitalandele i dattervirksomheder blevet indregnet indregnes i balancen til kostpris og i tilfælde, hvor kostprisen overstiger nettorealisationseværdien, nedskrives til denne lavere værdi. Pr. 1. juli 2016 anvendes de almindelige regler om opskrivning, en regulering af værdien sker herefter direkte over egenkapitalen på en særskilt konto, Reserve for opskrivning af anlægsaktiver. Værdien i datterselskaber indregnes herefter i anskaffelsesåret til kostprisen og i efterfølgende år til den af selskabet opgjorte dagsværdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Egenkapital

Egne kapitalandele

Købs- og salgssummer for egne kapitalandele indregnes direkte i egenkapitalen.

Kapitalnedsættelse ved annullering af egne kapitalandele reducerer selskabskapitalen med et beløb svarende til kapitalandelens nominelle værdi og forøger overført resultat. Udbytte af egne kapitalandele indregnes direkte på egenkapitalen under overført resultat.

Udbytte

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationseværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017



regnskab revision rådgivning

	2016/17 DKK	2015/16 TDKK
Indtægter af kapitalandele	450.000	1.200
Andre eksterne omkostninger	-48.524	-19
DRIFTSRESULTAT	401.476	1.181
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.340	76
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-27.421	-10
Andre finansielle omkostninger	-109	-9
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	375.286	1.238
Skat af årets resultat	13.350	-3
ÅRETS RESULTAT	388.636	1.235
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	450.000	0
Overført resultat	-61.364	1.235
DISPONERET I ALT	388.636	1.235

Denne dokumentation er tilgængelig på: J:\INFORMATION\SEVVR-OVERSK-MY\CSV

BALANCE PR. 30. JUNI 2017

AKTIVER



regnskab revision rådgivning

	2017 DKK	2016 TDKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	12.177.705	9.763
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....	0	0
Udskudt skatteaktiv	11.010	5
Finansielle anlægsaktiver.....	12.188.715	9.768
ANLÆGSAKTIVER	12.188.715	9.768
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....	827.338	1.401
Tilgodehavender.....	827.338	1.401
Likvide beholdninger	3.351	4
OMSÆTNINGSAKTIVER	830.689	1.405
AKTIVER.....	13.019.404	11.173

BALANCE PR. 30. JUNI 2017

PASSIVER



regnskab revision rådgivning

	2017 DKK	2016 TDKK
Virksomhedskapital	56.000	50
Overkurs ved emission	4.383.466	4.450
Andre lovpligtige reserver	7.657.244	5.242
Overført resultat	0	1
Forslag til udbytte for regnskabsåret	450.000	0
1 EGENKAPITAL	12.546.710	9.743
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.626	11
Gæld til tilknyttede virksomheder	462.068	1.411
Selskabsskat	0	8
Kortfristede gældsforpligtelser	472.694	1.430
GÆLDSFORPLIGTELSE	472.694	1.430
PASSIVER	13.019.404	11.173
2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

	Primo	Overførsel	Kapital- regulering	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
1 Egenkapital					
Virksomhedskapital.....	50.000	6.000	0	0	56.000
Overkurs ved emission	4.450.000	-66.534	0	0	4.383.466
Andre lovpligtige reserver	5.242.244	0	2.415.000	0	7.657.244
Overført resultat.....	830	60.534	0	-61.364	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	0	0	0	450.000	450.000
	<u>9.743.074</u>	<u>0</u>	<u>2.415.000</u>	<u>388.636</u>	<u>12.546.710</u>

Selskabets anparter består af 56.000 stk. anparter á DKK 1 per anpart.

Selskabskapitalen er i året udvidet med 6.000 DKK.

Selskabet har erhvervet egne kapitalandele nominelt 6.000 DKK, kapitalandelene er erhvervet for 1.200.000 DKK.

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som dattervirksomhed som er ejet med bestemmende indflydelse eller af egne datterselskaber med bestemmende indflydelse, hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 30. juni 2017 T.DKK 836. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Rolf Carlsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-730257322633

IP: 213.132.0.4

2017-10-13 09:40:28Z

NEM ID 

Rolf Carlsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-730257322633

IP: 213.132.0.4

2017-10-13 09:40:28Z

NEM ID 

Knut Akselvoll

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-027945192710

IP: 83.94.150.25

2017-10-13 14:04:53Z

NEM ID 

Navnet er skjult (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-703101130546

IP: 87.59.50.148

2017-10-16 09:57:44Z

NEM ID 

Michael Sloth Højgaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-974684111201

IP: 212.10.213.89

2017-10-17 17:32:20Z

NEM ID 

Niels Fisker-Andersen

Registreret revisor

På vegne af: REVISIONSFIRMAET MENTOR, REGISTRERET
REVISIONSANPARTSSELSKAB

Serienummer: CVR:28136196-RID:1101898101785

IP: 81.27.213.140

2017-10-17 18:53:13Z

NEM ID 

Knut Akselvoll

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-027945192710

IP: 2.105.242.32

2017-10-18 07:13:42Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

